
ГРАФИК 
 
встреч кандидатов в депутаты Славгородского районного Совета 
депутатов вместо выбывших с избирателями в помещениях,  
определенных решением  Славгородского районного исполнительного 
комитета от 27 сентября 2019 г. № 38-25 «О создании условий для 
проведения предвыборной агитации кандидатов в депутаты»,   
на основании заявлений кандидатов в депутаты, поступивших в 
Славгородскую районную избирательную комиссию по выборам  
депутатов районного Совета депутатов: 
 

Наименование 

избирательных округов и  

их описание  

Фамилия, имя, 

отчество 

кандидата в 

депутаты 

Место 

встречи 

Дата и 

время 

проведения 

встречи 

Карломарксовский № 4 

(г.Славгород:  улицы: 

Карла Маркса, дома 

 №№ 34-36, Дзержинского, 

переулок Дзержинского) 

 

Астапова 

Елена 

Николаевна 

 

Шамалова 

Наталья 

Алексеевна 

Кинотеатр 

«Родина» 
28.10.2019 

 

17
00 

– 17
15 

 

 

17
15 

– 17
30

 

Хворостянский № 30 

(деревни: Хворостяны, 

Азаричи, Потеряевка, 

Чиковка, Узгорск,  

Рабовичи, Хоронев, 

Устанное, Улуки ) 

 

 

Антошкин 

Сергей  

Юрьевич 

 

Слепцов  

Дмитрий 

Михайлович 

д.Хворостяны 

сельская 

библиотека-

клуб 

29.10.2019 

 

13
00 

– 13
15 

 

 

13
15 

– 13
30

 

Октябрьский № 11 

(г.Славгород: улицы: 

Октябрьская, Карла 

Маркса, дом 28, Садовая, 

Первомайская, Школьная, 

переулок Краснофлотский 

1-ый и 2-ой) 

 

 

Пелагейкин 

Виталий 

Викторович 

 

Роговцова 

Наталья 

Викторовна 

Кинотеатр 

«Родина» 
29.10.2019 

 

17
00 

– 17
15 

 

 

17
15 

– 17
30

 

 
Председатель Славгородской районной  
избирательной комиссии по выборам  
депутатов районного Совета депутатов                         Т.Н.Бабичева 
 


